

# RÅDHUSBO ApS

Nordre Byvej 32  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2019**

---

**Kjeld Tyllesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RÅDHUSBO ApS

Nordre Byvej 32

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 40523672

CVR-nr: 31593387

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning, køb og salg af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 967.210. Resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.347.031 og en egenkapital på kr. 7.611.354.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes at selskabet vil generere et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.646.354</b>	<b>1.546.333</b>
Personaleomkostninger .....		-95.484	-44.109
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.550.870</b>	<b>1.502.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-354.258	-409.928
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.196.612</b>	<b>1.092.296</b>
Skat af årets resultat .....	1	-229.402	-242.689
<b>Årets resultat .....</b>		<b>967.210</b>	<b>849.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....			0
Overført resultat .....		967.210	849.607
<b>I alt .....</b>		<b>967.210</b>	<b>849.607</b>



# Balance 30. november 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		33.742.805	28.666.529
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>33.742.805</b>	<b>28.666.529</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.742.805</b>	<b>28.666.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		222.259	282.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.038.220	1.226.017
Andre tilgodehavender .....		343.747	148.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.604.226</b>	<b>1.656.919</b>
Likvide beholdninger .....		0	189.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.604.226</b>	<b>1.846.633</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.347.031</b>	<b>30.513.162</b>

# Balance 30. november 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.990.187	5.990.187
Overført resultat .....		1.496.166	577.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.611.353</b>	<b>6.693.011</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.600.579	1.641.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.600.579</b>	<b>1.641.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		24.552.783	20.647.314
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.552.783</b>	<b>20.647.314</b>
Gæld til banker .....		841.928	303.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.842	46.078
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.430.403	39.971
Skyldig selskabsskat .....		308.723	38.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		747.501	822.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		226.919	281.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.582.316</b>	<b>1.531.037</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.135.099</b>	<b>22.178.351</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.347.031</b>	<b>30.513.162</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-41.221	38.100
Ændring af udskudt skat	270.623	204.589
	<u>229.402</u>	<u>242.689</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.676.340
Årets tilgang	5.076.276
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.752.616</u></b>
Opskrivninger primo	5.990.189
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.990.189</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.742.805</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1